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CoD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEFUTUL
PERIOADEI]

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADE]

01003

01004

01005

01015

01019

01023

01024

01030
01033

01035

01040

01045

01046

01054

01058
01060

CARAS SEVERIN

1.Active fixe necorporale
(ct.203+205+206+208+233-280-290-293%)

2.Instalatit tehnice, mijloace de transport,
animale, plantatii, mobilier, aparatura
birotica si alte active corporale
(ct.213+214+231-281-291-293%)

3.Terenuri si cladiri (ct,211+212+231
-281-291-293%)

7.TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06
+07+09) '

L.8tocuri {ct.301+302+303+304+305+307+
309+331+332+341+345+346+347+340+351+
3544356+357+358+359+361+371+381+/-348
+/.378-391-392-393-394-395-396-397-398)
Creante bugetare {ct.431%*+437**+4424+
4428 %1 444%%1446% ¥ +4482+461+463+464+
+465+4664+4665+4669+481**+482%*497)
din care:
Creantele bugetului generale consolidat
(c1.463+464+465+4664+4665+4669-497)
Total ereante curente (rd 21+23425+27)
Contur la lrezorerie, casa in lei.
(ct.510+5121+5125+
513145141451 514+5153+5161+51 714520145211+
5212+5213+523+5251+5252+3253-+526°+527+528
+5291+45292+5293+5294+ 52994531 1+550+551+552
+555+557+558 1 +5582+5591+5601+5602+561+562
+57LIH5712457134+5714+5741+5742+5743+5744
+5254457514+5752:+5753+5754)
Conturi Ia institutii de credit, BNR,
casa in valuta(ct.5112+5121+
5124+5125+51314+513245141+5142+5151+
5152+5153+5161+5162+5171+5172+
531445411+5412+550-+5601+5602
+5383+5592)
Total disponibilitati si alte valori
(1d.33+33.1435+35.1)

7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+
41+41.1+42)

8.TOTAL ACTIVE (rd.13+45)

2.Imprumuturi pe termen lung
(ct.1612+1622+1632+1642+1652+166 1+
1662+1672+168-169)
TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55)

1.Datorii comerciale, avansuri si alte
decontari (ct.401+403+4041+405+408+
419+46214+473+481+482+4834+269+509+
5128) din care:

5.801

4.696.604

6.902.862

11.605.267

61.098

18221

18.221
£8.221

79.965

863

80.828

160.147
11.765.414

174,840
174.840

71.168

5.607

4.691.159

6.902.362

£1.599.628

62.645

312,018

312.014
312.018

90.612

657

91,26

465.932

12.065.360

169.434
169.435

§9.343
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2 - Tei-

CoD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADE]

SOLD LA
SFARSITUL

PERIOADE]

01061

01062

010631
01065

01072

01078

01079

01080

01084

01085

01087

01088

01690

Datorii comerciale si avansuri
{ct.401+403+4041+405+408+419+4621)
2.Datorii catre bugete
(ct.431+437+440+44 1 +4423+4428+444+446+
44814+4555+46T1+4672+-4673+4674+4675+
+4679+473+481+482)din care:
Contributii sociale(ct.431+437)
3.Datorii din operatiuni cu Fonduri externe
nerambursabile si fonduri de la buget,
alte datorii catre alte organisme
internationale (ct.4502+4504-+4506+4512
+4514+4516+4521+4522+4532+4542+4544+
4552+4554+4564+4584+4585+459+473+462+
4546)
6.Salariile angajatilor
(ct.421+423+426:+4271+4273+4281)
10.TOTAL DATORIT CURENTE
(rd.60-62465+70+71+72+73+74+75}
11.TOTAL DATORII (rd.58+78)
12 ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL
DATORII = CAPITALURI PROPRII
(rd.80=rd.46-79=rd.90)
1.Rezerve, fonduri
(ct.100+101+102+103+104+105+106+
132+133+135+1391+1392+
1393+1394+1396)
2.Rezultatul reportat
(ct.117-sold ereditor)
4.Rezultatul patrimonial al exercitiului
{ct.121-sold creditor)

5.Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct121- sold debitor)

6.TOTAL CAPITALURI PROPRII
(rd.84+85-86+87-88)

Conducatorul Institutiei

71.168

15.659
8.171

66,258

42.031

195.116
369.956

11.395.458

6.902.862

4,500,146

7.550

11.395.458

Cenducatorul compartimentului
financiar- contabil

89.34%

15.977
11.936

66.258
25.199
196.777

366.212

11,699,348

6.902.862

4.492.593

303.891

11.699.344




DIRECTIA GENERALA A n

FINANTELOR PUBLICE,
CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
31.03.2013
pag.: - lei -
cop DENUMIRE INDICATORI An An
precedent curent

0 CARAS SEVERIN
02002 Venituri din impozite, taxe, contri-

butii de asigurari si alte venitur

ale bugetelor

(ct.730+731--7324+7334734+73 5+736+

+739+T45+746+7504475 B 174.102 383.168
02003 Venituri din activitati economice

(ct.7014702+703+704+705+706-+707-+

708 +/- 709) 24.871 25.873
02006 TOTAL VENITURI OPERATIONALE

(rd.02+03+04+05) 198,973 409.04]
02008 Salarii si contributiile sociale s e

aferente angajatilor

(ct.o41 +642+645+646+647) 36.683 30.878
02010 Stocuri, consumabile, lucrari si

servicii executate de torti ”

{ct.601+602+603 606+ 607+608+609+

610+611+6124613+61 4+622+623+624+

626 +-627+628+629) 34.841 64.348
02011 Cheltuicli de capital, amortizari s

provizioane

{ct.681 +682+689) 1.877 5.639
02012 Alte cheltuieli operationale

(ct.635+654+658) 3.606 194
02013 TOTAL CHELTUIEL] OPERATIONALFE

(RD.08+09+10+] t+ 12) 97.007 101.061
02015 - EXCEDENT (rd.06-rd.13) 101.966 307.98
02018 |V.CHELTUIEL] FINANCIARE

(ct.663+664+665+666+667+668+669+ .

636) 4783 40894 ¢
02021 -DEFICIT (1d. 18-rd.17) 4.783 4.089
02023 -EXCEDENT (rd.15+20-16-21 ) 97.183 303.891
02031 - EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 97.183 303.891

Conducatorul institutici

Conducatorul compartimentului

financiar- contahil




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE CARAS SEVERIN

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

pag.: - lei-
COoD DENUMIRE INDICATORI An An
precedent curent

02002 Venituri din impozite, taxe, contri-

butii de asigurari si alte venituri

ale bugetelor

(ct.7304731+732+7334734+73 5+ 736+

+139+745+746+750+751) 174.102 383,169
02003 Venituri din activitati economice

(ct.7014+702+7034704+705-4706-707+

T08 +/- 709} 24.871 95.873
02006 TOTAL VENITURI OPERATIONALE

(rd.02403+04+05) 198.973 409,042
02008 Salarii si contributiile sociale

aferente angajatilor

(ct.641+642+6451646+647) 36.683 30.874
02010 Stocuri, consumabile, lucrari si

servicii executate de terti

(ct.60 [+602+603+606+-607+608+600+

610+6 114612161346 14+622+6234624+

626+627+628+629) 54.841 64,249
02011 Cheltuieli de capital, amortizari si

provizioane

{ct.681+682+689) 1.877 5.639
02012 Alte cheltuieli operationale

(ct.635+654+658) 3.606 [ 06
02013 TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE

(RD.O8+O9+10+1 1412) 97.007 101,067
020135 - EXCEDENT (rd.06-rd.13) 101.966 307.95(
02018 |V. CHELTUIELI FINANCIARE

(¢t.663+664+665+666+66T+668+669+

686) 4.783 4.089
02021 -DEFICIT (rd.18-rd.17) 4.783 4.089
02023 -EXCEDENT (rd.]5-+20-16-21) 97,183 303.891
02031 - EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 97.183 303.891

Conducatorul institotiei

Condueatorul compartimentului
financiar- contabil
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Alte
disponibilftati

L Incasari
2. Platj
3. Numerar net din gety vitatea
Operationaly (rd. 02-1‘d.03)
v CRESTEREA (DESCREST
NUMERAR SIE NT DE NUMERAR
(rd.()t1+-rd.08+rd.12)
v NUMERAR SI

Conducatopy) Compartimenty)y;i
financiap. contabhjl

.




DIRECTIA GENERALA Ag
FINANTELOR PUBLICE

Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice

din administratia locala

31.03.2013
pag: 1 - lei-
cOD DENUMIRE INDICATORI Sold l?l inceputul S()l{.i Ia sf:arsitul
anului perioadei
0 CARAS SEVERIN
18005 Disponibilitati in le ale institutiilor
publice locate si ale institutiilor
publi:ce de subordonare locala, la
trezorerii (ct.510+51214+5125+5151+43161
5171521 14528452924 5294+5299+550+55 ]+
552+553+554+4555+556+558+560+56 1+562)
din care; 67.407 78.054
18008 Total (in baze cash) (rd.04+05) 67.407 78.054
18010 | Total (in baze accrual)(rd.08+09) 67.407 78.054
3011 Excedentele cumulate ale bugetelor
Jocale (ct.5212+5213) 12.558 12.558
18013 Total (in baze cash)(rd.11+12) 12.558 12.558
18015 Total (in baze accrual)(rd.13+14) 12.558 12.558
18032 Disponibilitati ale institutiilor publice
locale si ale institutiilor de subordo-
nare locala la institutiilor de credit
rezidente (ct.5121+5124+5125+531+5132
FSISTH518245161+51624+517145172+550+
5601) din care: 863 657
18036 Total (in baze cash)(rd.32+35) 863 6357
18038 Total {in baze accrual) (rd.36+37) 863 657
18176 | 1.Creante ale bugetului local (ct.464-
497). Total (rd.177-+178+179+183),
din care: 18.221 312.018
18177 - de la populatie 6.722 69.329
3178 - de la operatori economici (S11) 11,499 242,489
18185 Total creante {rd.176+184) 18.221 312.018
18203 1.Sume datorate tertilor reprezentand
garantii si cautiuni aaflate in
conturile institutiilor publice
{ct.4281+462). Total (rd.204+205+206)
din care: 66.258 66.258
18205 - operatorilor cconomici (S11) 66.258 66.258
18286 Credite pe termen lung primite
(contractate, garantate, asimilate,etc)
de institutiile publice locale
(ct.1622+1632+1642+16722). Total
(rd.278+288+289+289.1) din care
acordate de: 174.840 169.435
18287 - Institutii de credit rezidente ($122) 174.840 169.435
182090 Total (in baze cash)(rd.286) 174840 169.435
18296 Total (in baze accrual)(cash+dobanzi)
{rd.290+293) 174.840 169.433
18320 | Datorii comerciale curente legate de
livrari de bunuri si servicii (ct.401+
403+40414+405+408+419+4621). Total




pag.: 2

- lei-

CoD DENUMIRE INDICATORI ;2:’“:? inceputul 32:_‘:05' difi‘"s'“"

{rd.3214322+3264-327) din care catre: 71.168 89.343
18321 -Operatori economici (§11) 71.168 89.343
18331 Datoriile institutiilor publice din

administratia locala catre bugete

(ct.4423+431+437+4428+4444446+4481) 15.659 15.977
18332 Salariile angajatilor

(ct4214423+426+4271+4273+4281) 42.031 25.199
183335 Total {rd.33 1+3324333+334) 57.690 41.176

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil




DISPONIBIL DIN MIJ.QOACE CU DESTINATIE SPECIALA

Conducatorul institutiei ’

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

31.03.2013
- lei-
DISPONIBIL DISPONIBIL
PENUMRE INDICATORI COPI LA wcrPUTU]  INCASART PLATI LA SFARSITUL
ANULUI PERIOADEI
CARAS SEVERIN 0
TOTAL (rd.02 1a 15) 05001 863 9.756 9.962 657
Disponibil din cofinantarea de [a 05014
bugetul de stat(ct.550/analjtic distinet) 863 9.756 9.962 057
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